
SMLOUVA O DÍLO
Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel41)

a
TR ANTOŠ s.r.o.
se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov 
IČO: 48152587, DIČ: CZ48152587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490, 
zastoupená Jiřím Antošem, jednatelem společnosti,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel14)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení dětského hřiště na Ostrově dle cenové 

nabídky č. 210282 z 23.04.2021 („Dílo44).
1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
dílo uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 36.053 Kč bez DPH, tj. 
43.624 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu nabídky ze dne 23.04.2021, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla nepodléhá režimu 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.06.2021.
1.6 Zhotovitel odpovídá za zajištění staveniště před vznikem škod způsobených 

Zhotoviteli třetími osobami a rovněž za škody způsobené třetím osobám v případě, že 
Zhotovitel nezajistí zabezpečení staveniště v souladu s povinnostmi, podmínkami a 
normami stanovenými právním řádem.

1.7 Záruční doba na předmět díla je 24 měsíců od předání díla (nevztahuje se na nátěr), 
garance na akátové dřevo proti hnilobě je 10 let.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním, opotřebením (barva) 
způsobené běžným používáním (mechanické části, lana, skluzavky...) a vandalismem. 
Zhotovitel se zavazuje, že provede zdarma kontrolu prvků a dotažení šroubů (cca 
jeden měsíc po uvedení do provozu), zaškolí odpovědného pracovníka, který bude 
provádět běžné vizuální a provozní kontroly.

1.8 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 150 
Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními 

právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.

Městský úřad Semily

Listy/přil.'. 110 

Číslo jednací:

Došlo: 24.5.2021

B001069142



SMLOUVA O DÍLO
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě 

písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Tato smlouva byla schválena dne 03.05.2021 Radou města Semily, usnesení č. 

210503/RM/í.^

V Semilech dne cAG■ ^

Objednatel Zhotovitel

Jiří Antoš, 
jednataf

.
 



n *—s. TR ANTOŠ s.r.o.
K/ \_) Nad Perchtou 1631

v® 51101 Turnov

f.7.33.

Zakázka č. 210282

Semily - Skipy a lavička
Cenová nabídka

Vypracoval(a): Nina Jirošová pátek 23. dubna 2021

Pol. Kat. č. Název zboží Cena za kus Ks Celkem

1 60038 Skipy Vahadlová houpačka 11 700.00 Kč 1 11 700,00 Kč

2 62385 Lavička okolo stromu s opěradlem 02 vnější průměr 2m 17 600,00 Kč 1 17 600,00 Kč

Celkem herní prvky hez DPH 29 300,00 Kč

Celkem montáž hez DPH 6 153,00 Kč

Celkem dopadová plocha bez DPH 0,00 Kč

Dopravné bez DPH 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH 36 053,00 Kč

DPH 21 % 7 571,00 Kč

Celkem včetně DPH 43 624,00 Kč

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.

Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí travou).
Cenová nabídka nezahmujeodvoz a uložení vykopané zeminy z děr.

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!
CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE ODVOZ A ULOŽENÍ VYKOPANÉ ZEMINY Z DĚR!

Platnost cenové nabídky do 31.12.2021.

čtvrtek 20. května 2021 Stránka 1 z I



Houpačka Tiyo

Skipy
číslo výrobku: 
Základní informace:

60038

Věková kategorie: 3+
Minimální prostor: 6000x2600mm
Rozměr zařízení d.š.v.: 4000x600x1lOOmm
Výška volného pádu: 990mm
Dopadová plocha EN 1177: 16m2/bez požadavků
Hmotnost zařízení: 115Kg
Určení: exteriér
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018 

ČSN EN 1176-6 ed.2: 2018
Způsob kotvení:

Vybavení:
přímá betonáž do terénu

Sedátko:

Materiál:
2

Dřevěné části: trnovník akát
Kovové díly:

Povrchová úprava:
nerez ocel .žárově pokovená o>

6000

Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

a

T

* uvedené rozměry a Hmotnost jsou pouze orientační, mohou se lišit v závislosti na průměru klád

TR Antoš s.r.o., CZECH REPUBLIC 
www.trantos.cz

26
00



Mobiliář

Lavička okolo stromu s opěradlem 02m
číslo výrobku: 62385
Základní informace:
Rozměr zařízení d.š.v.: 2200x1730x850mm
Hmotnost zařízení: 240Kg
Určení: exteriér
Dostupnost náhradních dílu: dodá výrobce

Materiál:
Dřevěné části: trnovník akát
Kovové díly: nerez ocel,žárově pokovená ocel

Povrchová úprava:
Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

TR /Antoš s.r.o., CZECH REPUBUC 
www.trantos.cz


